FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTONIO CARLOS – FUPAC

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA – FEESU

ATO DE NOMEAÇÃO DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

ATO Nº 06, de 06 de fevereiro de 2018

A GESTORA da Faculdade de Educação e Estudos Sociais de Uberlândia - FEESU, Augusta
Maria Mendes Mota, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

nomear para compor o Colegiado de Curso da Licenciatura em Matemática, A

Coordenadora do Curso, Profª Ms Lidônia Maria Guimarães; os docentes : Prof. Gilmar

Aureliano Dutra; Profª Ms Adenilce Oliveira Souza; Prof. Tiago Nunes de Oliveira; a

Funcionária Wanda Cota da Silva de Deus; e o representante discente Cleber David

Mendes.

Publique-se e cumpra-se.

Uberlândia, 06 de fevereiro de 2018.

Augusta Maria Mendes Mota